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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


Lista e kandidatëve për Provim Profesional për Doktor të Stomatologjisë.
1.  13 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), me datë 05.03.2024 në ora 10:00, në Ministrin e Shëndetësisë:

	Emri  dhe mbiemri

	1. Dr.Kaltrina Dedaj


	2. Dr.Leutrim Etemi


	3. Dr.Diellza Musmurati


	4. Dr.Ardit Jahiji


	5. Dr.Dardan Mulolli


	6. Dr.Jeton Blaku


	7. Dr.Verona Hasani


	8. Dr.Qëndresa Bajraktari


	9. Dr.Donika Berisha 


	10. Dr.Bujar Beka


	11. Dr.Llorena Hilaj


	12. Dr.Ariana Arifaj


	13. Dr.Dorontina Isufi 
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